
О предоставлении выплаты на 

приобретение 

сельскохозяйственной 

продукции гражданам, 

пострадавшим в результате 

чрезвычайной ситуации, 

возникшей на территории 

Уссурийского городского округа 

в августе 2023 года, имеющим 

придомовой или садовый 

земельный участок 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 28 мая 2018 года № 1238-НПА «О порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 06 сентября 2023 года № 2798-НПА                  

«Об утверждении Порядка предоставления выплаты на приобретение 

сельскохозяйственной продукции гражданам, пострадавшим в результате 

чрезвычайной ситуации, возникшей на территории Уссурийского городского 

округа в августе 2023 года», в целях предоставления выплат на приобретение 

сельскохозяйственной продукции гражданам, пострадавшим в результате 

чрезвычайной ситуации, возникшей на территории Уссурийского городского 

округа в августе 2023 года 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9550447

30.10.2023 3497

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить выплату на приобретение сельскохозяйственной 

продукции гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, 

возникшей на территории Уссурийского городского округа в августе                      

2023 года, имеющим придомовой или садовый земельный участок (далее – 

Выплата), согласно списку граждан, являющихся получателями Выплаты 

(прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                  Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9550447Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


